s’est passé avec le nombre total d'apprentis inscrits par province en 1992, à la fin de 

cette période de 11 ans. Les conclusions pour l’Ontario étaient les suivantes : des 8 342 

personnes inscrites comme apprentis en 1992, 3 905 (46,8 %) ont terminé leur 

formation dans un métier au cours de ces 11 années. Cent trente-huit (138) autres 

personnes n’ont pas terminé leurs programmes, mais ont obtenu un certificat par la 

suite. Par conséquent, 4 043 personnes (ou 48,5 %) ont obtenu des certificats à 

l’intérieur de cette période de 11 ans. Près de 56 % des certifications ont eu lieu entre la